[image: image1.jpg]

	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT’ANA DO LIVRAMENTO

CIDADE SIMBOLO DE INTEGRAÇÃO BRASILEIRA

COM OS PAISES DO MERCOSUL

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

DEPTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Rua Prefeito Hugolino Andrade, 433 – F (55) 3968-1014

O Depto de Licitações e Contratos da Prefeitura, no uso de suas atribuições torna público:

EXTRATO DE RESULTADO E CONTRATAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 049/2016
OBJETO: Aquisição de peças de 1ª linha e contratação de serviços para veículos.
Contrato nº 095/2016

Contratado: Vimasi Oficina Mecânica Ltda. - ME -  S. Lvto - RS
Lote 01 – R$ 4.700,00;  Lote 02 – R$ 6.000,00; Lote 03 – R$ 4.750,00; Lote 04 – R$ 9.450,00;  Lote 05 – R$ 5.680,00 e Lote 06 – R$ 16.650,00    Valor Total do Contrato: R$ 47.230,00
Sant’Ana do Livramento, 21 de Outubro de 2016.
Lessane M. de Barros
Chefe do Departamento de Licitações e Contratos